
Universidad
Nacional
de Córdoba

Ij FCM
Facultad de-"",,

_ Ciencias Médicas

2014

CUDAP: EXP-UNC: 13702/2014

Córdoba, 03 ABR 2014
VISTO: - La nota presentada por la Coordinadora de la XXII Olimpiada Académica Nacional
de Estudiantes de Medicina, Prof. Dra. María Emilia Santillán, en la que solicita autorización
para poner en marcha la organización de la edición número XXIII que se llevará a cabo desde
el 12 al 14 de septiembre de 2014 y propone integrantes de la Comisión Organizadora;

CONSIDERANDO:
El Visto Bueno del Sr. Secretario Técnico y del Sr. Decano de esta Facultad de
Ciencias Médicas;

Por ello;
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

Art. 1°: Autorizar la realización de la XXIII Olimpiada Académica Nacional de Estudiantes de
Medicina, que se llevará a cabo los días 12 al 14 de septiembre de 2014 en la Ciudad de La
Falda.

Art. 2°: Dejar establecido que los docentes que se mencionan a continuación formaran parte de
la Comisión organizadora de la XXIII Olimpiada Académica Nacional de Estudiantes de
Medicina, como carga anexa a sus funciones rentadas:
Coordinadora:
Prof. Dra. María Emilia Santillán
Secretarios:
Prof. Bioq. Mercedes Ferrero
Méd. Federico Vicente Prieto
Integrantes:
Prof. Dra. Vilma Campana
Prof. Dra. Gabriela Diaz de Barboza
Prof. Dr. Carlos Sánchez Carpio
Prof. Méd. Alejandro Dain
Prof. Méd. Susana Szlabi
Prof. Méd. Verónica Savio
Prof. Méd. Noemi Miler
Prof. Dra. Marina Ponzio
Prof. Méd. María del Rosario

'L. I~'SO
FACULTAC c'E .,. ,.¡:, .

tlNIVEi!.SIDAC ;,,,:::¡O.I L "=
RESOLUCION N°:
GLI.mmc.mr 95


